
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  12.1.2023 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 549 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  14/2023 

Ορθή επανάληψη 
 

Θέμα: Αποδοχή παραίτησης ωφελούμενου του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια 
ανέργων, Λαβαζού Ηρακλή. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την 11/2017/59951/30.08.2017 δημόσια πρόσκληση  δημόσια πρόσκληση του Ο.Α.Ε.Δ. (Α 

(ΑΔΑ: 6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2) για το πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και 
οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως αυτός ορίζεται από άρθρο 51 του ν,1892/1990 και 
επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και 
Περιφερειών) του ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα για την 
απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 —67 ετών, και ειδικότερα το ΚΕΦ.6.2 
της Δημόσιας Πρόσκλησης αρ. 11/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Την ΑΔ 93/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ στα πλαίσια του προγράμματος 
επιχορήγησης επιχειρήσεων του δημοσίου τομέα και της τοπικής αυτοδιοίκησης, για την 
απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 - 67 ετών» [ΨΩ85ΩΡΘ-ΑΔ1] 

4) Την ΑΔ 174/2022 «Επέκταση/επιμήκυνση διάρκειας απασχόλησης υπαλλήλων ΙΔΟΧ, του 
προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 --67 ετών» [6Υ1ΦΩΡΘ-
Λ9Τ] 

5) Την υπ΄αριθμ. 23143/11.11.2022 Τροποποίηση Επέκταση Επιμήκυνση σύμβασης ΙΔΟΧ. 
6) Την υπ΄ αριθμ. 394/10-01-2023  αίτηση οικειοθελούς αποχώρησης (παραίτηση) του υπαλλήλου 

ΙΔΟΧ Λαβαζού Ηρακλή του Χρήστου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών. 
7) Την υπ΄αριθμ. 486/11.01.2023 πρότασης του Τμήμ. Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 

Μέριμνας της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης αποδοχής παραίτησης, 
στην οποία αναφέρεται ότι τελευταία μέρα εργασίας τού εργαζόμενου είναι η 19η/12/2022. 

8) Το γεγονός ότι συντρέχουν υπηρεσιακές ανάγκες για την αντικατάσταση του ανωτέρω 
ωφελούμενου. 

 
Αποφασίζουμε 

  
1. Γίνεται δεκτή η παραίτηση του υπαλλήλου με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

Λαβαζού Ηρακλή του Χρήστου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών, ο οποίος απασχολήθηκε  στα 
πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 του 
ΟΑΕΔ,  από τον Δήμο ΄Ηλιδας. 

2. Λύεται η σύμβαση εργασίας τού παραπάνω, από 20.12.2022. 
3. Υποβάλεται αίτημα στον Ο.Α.Ε.Δ. για αντικατάσταση του παραπάνω από επόμενη/νο 

υποψήφια/ο ωφελούμενη/ο, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών.  
 

Ο Δήμαρχος 
  
  
  

 Γιάννης Λυμπέρης 
  
  

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
 

ΑΔΑ: 6ΕΖΦΩΡΘ-ΕΨ6


	ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 549
	ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ

		2023-01-15T00:04:52+0200
	Athens




